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Samråd gällande förlängd koncession för befintlig 
44 kV ledning mellan Leverstad och Bäckatorp i 
Mariestads kommun i Västra Götalands län 

 

Ellevio planerar att ansöka om förlängt tillstånd, så kallad nätkoncession för linje 

för en befintlig 44 kV kraftledning mellan Leverstad och Bäckatorp i Mariestads 

kommun, Västra Götalands län. 

Bakgrund 

Ellevio AB är ett elnätsbolag. För att få driva våra ledningar krävs tillstånd från 

Energimarknadsinspektionen, en så kallad koncession för linje. Denna 

landningssträcka, mellan Leverstad och Bäckatorp utgör del av en längre sträcka 

som förser bland annat Hassle, Lyrestad och Gullspång med energi. Beslutet om 

koncession togs 1994-09-14 och behöver nu förnyas. 

 

Samråd enligt 6 Miljöbalken 

Inför koncessionsansökan genomförs nu samråd med de särskilt berörda. Samrådet 

är en viktig del i tillståndsprocessen med syfte att informera, inhämta kunskap 

samt ge berörda parter möjligheter att lämna synpunkter. Inkomna synpunkter och 

information under samrådet kommer utgöra underlag för det fortsatta arbetet med 

framtagande av en miljökonsekvensbeskrivning och koncessionsansökan. 

Komplett samrådsunderlag med mer information hittar du på ellevio.se/samrad.  

http://www.ellevio.se/
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Ellevio vill även be alla fastighetsägare att informera eventuella arrendatorer eller 

andra nyttjanderättshavare knutna till era fastigheter om aktuellt samråd. 

Frågor eller synpunkter? 

Skriftliga synpunkter lämnas senast den 2018-10-05 till e-post 

robin.andreasson@ellevio.se eller adress: Ellevio AB, Att: Robin Andréasson 

Våxnäsgatan 10, Box 2087. 650 02 Karlstad. Har ni även frågor eller önskar få 

samrådsunderlaget skickat med post är ni välkomna att kontakta Robin Andréasson 

på tel. 0708760677 eller på ovan nämnd e-post. 

 

Med vänliga hälsningar 

Robin Andréasson 

Miljö- och tillståndssamordnare, Ellevio AB. 


